UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

Về việc góp ý dự thảo Quyết định

phê duyệt Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình “Đẩy mạnh

phong trào học tập suốt đời trong

gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn

vị giai đoạn 2021-2030” trên địa
bàn tỉnh Quảng Ngãi

    Đức Phổ,  ngày        tháng 4 năm 2022

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

 Theo nội dung Công văn số 672/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 22/4/2022
của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi Về việc góp ý dự thảo Quyết định phê

duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học
tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021-2030”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 Qua nghiên cứu nội dung dự thaỏ văn bản, UBND thị xã thống nhất với

dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy
mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị

giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Phòng GD&ĐT;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-04-29T12:56:50+0700

		2022-04-29T17:16:44+0700

		2022-04-29T17:16:44+0700

		2022-04-29T17:16:44+0700